ei anna) oma teadus-, arendus- ja õppetöös. Saadud tulemusi on lubatud publikatsioonina 

avaldada, kui niisugune avaldamine ei kahjusta kummagi poole huve. 

5. Tasu ja tasumise kord 

5.1 Tellija maksab EKAle töö tegemise eest kokku 9500 (üheksa tuhat viissada) eurot 

(edaspidi tähistatud kui „tasu”), millele lisandub käibemaks seadusega kehtestatud 

maksumäära alusel. 

5.2 Tellija kohustub tasuma EKAle lepingu punktis 5.1. kokkulepitud tasu kahes osas EKA 

poolt koostatud ja tellijale esitatud arvete alusel: 

5.2.1 esimene arve summas 4750 (neli tuhat seitsesada viiskümmend) eurot, millele 

lisandub käibemaks, põhiprojekti valmimisel  30.06.2025;  

5.2.2 teine arve töö üleandmisel 4750 (neli tuhat seitsesada viiskümmend) eurot, 

millele lisandub käibemaks,  üleandmise- ja vastuvõtmisakti allkirjastamise järgselt 

31.08.2025; 

5.3 Tellija tasub arved hiljemalt 21 (kahekümne ühe) päeva jooksul arve kättesaamisest 

arvates. 

5.4 Juhul, kui tellija viivitab töö üleandmise-vastuvõtmise aktile allakirjutamisega, tekib